┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│          Общество с ограниченной ответственностью "Маскарпоне"          │

│                            (ООО "Маскарпоне")                           │

│                                                                         │

│                                 ПРИКАЗ                                  │

│                                                                         │

│ 19.10.2013                                                      N 20/лс │

│                                                                         │

│                                г. Москва                                │

│                                                                         │

│ О повышении должностного оклада Зайцевой А.К.                           │

│                                                                         │

│     На основании  приказа  генерального  директора  ООО "Маскарпоне" от │

│ 18.10.2013  N 19/лс  "О  внесении  изменений  в  штатное расписание"  и │

│ дополнительного соглашения от 19.10.2013 N 1  к  трудовому  договору от │

│ 07.01.2013 N 37 с Зайцевой А.К.                                         │

│                                                                         │

│ ПРИКАЗЫВАЮ:                                                             │

│                                                                         │

│     1. Установить   администратору   отдела  продаж  Зайцевой  Антонине │

│ Константиновне  должностной оклад  в размере  29 000  (двадцать  девять │

│ тысяч) руб. с 01.11.2013.                                               │

│     2. Главному  бухгалтеру  Морковкину  У.А.  обеспечить своевременную │

│ выплату указанного  в п. 1  настоящего  приказа  должностного  оклада и │

│ других сумм, рассчитываемых исходя из него.                             │

│                                                                         │

│     Основания: представление руководителя отдела продаж Пушкаревой Е.В. │

│ от 07.10.2013 N 241, приказ о внесении изменений  в штатное  расписание │

│ от 18.10.2013 N 19/лс.                                                  │

│                                                                         │

│ Генеральный директор          Бесфамильный    С.Г. Бесфамильный         │

│                                                                         │

│ С приказом ознакомлены:                                                 │

│ Главный бухгалтер             Морковкин       У.А. Морковкин 19.10.2013 │

│                                                                         │

│ Администратор отдела продаж   Зайцева         А.К. Зайцева   19.10.2013 │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘